
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000213 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de dezembro de 2022 Ano 7

SUMÁRIO
• DECRETO LEGISLATIVO DE Nº 025 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022.

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 001
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A807611FD0C0BD26B8FF50AA5F9BF0D9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000213 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de dezembro de 2022 Ano 7

Decreto

                        CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA 
                 Estado da Bahia 

                  CNPJ: 16.235.475/0001-05 
 

 

 
Praça Juracy Magalhães, nº 102 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA 

Fone: (73) 3547-2331 / e-mail: camaraaiquara@hotmail.com 
 

 

                 DECRETO LEGISLATIVO DE N° 025 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022 

 

“Nomeia Comissão de Transição de 
Governo e dá outras providências”. 

 

              O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, que lhe confere o Regimento Interno, e com fundamento na Resolução 

1311/2012 do TCM-BA, que dispõe sobre os procedimentos a serem tomados pelos gestores para 

transmissão de cargos de Presidente da Câmara, adotados, promulga o presente Decreto Legislativo. 

        DECRETA: 

 

              Art. 1º – Fica estabelecida COMISSÃO DE TRANSIÇÃO DE GOVERNO, o qual terá a 

seguinte composição: 

       I – Controlador Interno: João Alves dos Santos Filho 

           II – Responsável pelo setor contábil: Jose Campos Carvalho Neto 

           III- Tesoureira:  Maria Conceição de Jesus 

           IV – Vereadora: Mirian Batista Sanches  

          Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário. 

                              Registre-se, Cumpra-se e Publique-se. 
               

                      GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA, Estado da Bahia, em 07 
de dezembro de 2022. 

              
 
 

      José Oliveira Silva 
                                                           Presidente da Câmara 

   Biênio 2021/2022           
 

 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A807611FD0C0BD26B8FF50AA5F9BF0D9


		2022-12-08T16:59:54-0300




